

JOANNA Z APTECZKI BABUNI Odżywka nawilżająca i ułatwiająca rozczesywanie do włosów RUMIANEK 200 ml

Cena: 10,89 PLN



Opis słownikowy

Producent	JOANNA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis Z APTECZKI BABUNI Odżywka 150ml Rumianek i biotyna Odkryj na nowo naturalną pielęgnację włosów znaną naszym babkom! Czerpiąc z tradycji medycyny ludowej stworzyliśmy linię Z APTECZKI BABUNI opartą na recepturach bogatych w cennie od dawna składniki roślinne. Poznaj produkty, które dzięki wieloletnim doświadczeniom, popartym nowoczesnymi badaniami sprawiają, że Twoje włosy będą jeszcze piękniejsze, pełne zdrowia i witalności! Odżywka nawilżająca i ułatwiająca rozczesywanie w sprayu Z Apteczki Babuni JOANNA do włosów cienkich i delikatnych z rumiankiem i biotyną, sprawi że włosy będą łatwiejsze do rozczesania, widocznie gładkie i bardziej lśniące. Rumianek - wzmacnia kondycję włosów, nawilża je i dodaje im zdrowego blasku. Biotyna - należąca do witamin z grupy B, wspiera wzrost zdrowych kosmyków, wzmacnia cebulki i hamuje wypadanie włosów, pozostawia je gładkie i lśniące. **Skład** Aqua, PEG-12 Dimethicone, Dipropylene Glycol, Polysilicone-29, Chamomilla Recutita Flower Extract, Allantoin, Biotin, Panthenol, Propylene Glycol, Retinyl Palmitate, Tocopheryl Acetate, Linoleic Acid, Linolenic Acid, Bioflavonoids, Propylene Glycol Butylene Glycol,, Laureth-10, Pyridoxine HCl, Parfum, Polysorbate 20, Glycolic Acid, Caprylyl Glycol, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Phenoxyethanol, Imidazolidinyl Urea, Sodium Benzoate. *Szata graficzna kosmetyków nawiązuje swoją stylistyką do tradycyjnych makatek kuchennych. Te bawetniane białe płótna ozdabiane były ręcznie wyhaftowanymi pięknymi obrazkami - scenkami rodzajowymi, kwiatami czy zwierzętami. Dodatkowo znajdowały się na nich hasła przypominające tradycyjne mądrości przekazywane z pokolenia na pokolenie. Inspiracja ta więc nie bez powodu towarzyszy naszej linii, wzory te powracają aktualnie w naszych wnętrzach, stanowią swego rodzaju ogniwo łączące tradycję z nowoczesnością.